PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 82/2024 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Irmãos Camargo Construção Ltda
CNPJ 09.425.904/0001-33
Rua lirios Carambeí-PR
CEP 84145-000

83.900,00 Oitenta e Três Mil
e Novecentos
Reais

001, 008

PRE-MOLDADOS POKRZVA LTDA
CNPJ 17.521.546/0001-90
RUA DR. GERALDO RIBEIRO DE
CARVALHO Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

88.000,00 Oitenta e Oito Mil
Reais

002

J Tureck artefatos de cimento ltda
CNPJ 00.794.451/0001-48
Rua Doutor Dagoberto Pusch Castro-PR
CEP 84174-130

68.220,00 Sessenta e Oito
Mil, Duzentos e
Vinte Reais

003, 009

Tubos Palmeira Eireli
CNPJ 12.097.090/0001-60
RUA 04 Palmeira-PR
CEP 84130-000

252.700,00 Duzentos e
Cinqüenta e Dois
Mil e Setecentos
Reais

004, 005, 006,
007

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$492.820,00

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 05 de fevereiro de 2024

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL